
UCHWAŁA NR XLV/524/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 11 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/368/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 9 września 2013r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Chojnice.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 328, poz. 1566 i poz. 2180 oraz 
z 2018r. poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/368/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 9 września 2013r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Chojnice 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013r. poz. 3389), w § 27 uchyla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 2CA5FCA2-3142-4A21-A45B-682E549EAEF8. Podpisany Strona 1




